
n33

lži“ Objednávka

Číslo objednávky

32/2023

 

Dodavatel: Odběratel:

 

archibase s.r.o. Městská část Praha-Dubeč
 

Praha 11, Chodov, V Benátkách 2350/6 Starodubečská 401736,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007—71
 

IČ: 07239955 DIČ: CZ 07239955

Společnost je vedena pod spisovou značkou

C 297296 vedená u Městského soudu v Praze

1č:ooz40134 DIČ: czooz40184

 
 

Objednáváme u Vás :

Dokumentaci pro výběr zhotovitele, včetně slepého a kontrolního rozpočtu.

Doměření části pozemku pro doprojektování přípojky vody a kanalizace.

 

 

Cena objednávky Cena bez DPH: 106 000 Kč bez DPH

Cena s DPH: 128 260 Kč vč. DPH

 

Místo a termín dodání MČ Praha—Dubeč

Rok 2023
 

Fakturační adresa a údaje

  

Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:00240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 27.02.2023

 

 

 

  



Objednávka projektu

Zhotovitel:

OC202217.3

 

 

 

       
 

 

       
 

grAcshEl archibase s.r.o., V Benátkách 2350/6, Praha 4, 149 00, IČ: 07239955, DIČ: CZO7239955

Objednatel:

MČ Praha - Dubeč, v zastoupení: Vladislav Tregner

Pumptrack - Praha Dubeč

, . L

c VF VYKONOVA FAZE Tammy CENA BEZ DPH (21%) CENA CE KEM
DPH S DPH

Dok tace ro 'běr hot vitele

1.sz „umfn p “' z , ° „ GT 98000 Kč 20 580 Kč 118 580 Kč
- vcetne slepého a kontrolnlho rozpoctu

Celkem 98 000 Kč 20 580 Kč 118 580 Kč

Průzkumy - bude fakturováno dle skutečnosti odhad

1.ZAM Doměření části pozemku pro doprojektování přípojky vody 2 T 8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

a kanalizace

Celkem 8 ooo Kč 1 680 Kč 9 680 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Objednatel se zavazuje Zhotovíteli hradit Dílčí platby na základě faktur vystavených Zhotovitelem bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele

(č.ú.: 284383575/0300) a to v následujících termínech:

1. První dílčí platba ve výši 49 000 Kč bez DPH (50% z celkové ceny Objednávky "výkonové fáze 1.") bude objednatelem uhrazena do 14 kalendářních dnů od podpisu této

objednávky na základě vystavení faktury,

2. Druhá dílčí platba ve ve výši 49 000 Kč bez DPH (50% z celkové ceny Objednávky "výkonové fáze 1.+2,+3.") bude objednatelem uhrazena do 14 kalendářních dnů po

převzetí díla.

' V době vyhotvenítéto cenové nabídky nebyl projektantovi znám rozsah potřebných vstupních analýz a průzkumů (zejména se jedná o geodetické zaměření, radonový

průzkum, průzkum inženýrsko—geologický a hydrogeologický, průzkum bludných proudů, projektovou dokumentaci ElA, studii denního osvětlení, akustickou studi atp.),

dále nebyl znám rozsah takových podkladů již dříve vyhotovených, proto nejsou předmětem této cenové nabídky.

' Cena vizualizace staveb zpracovaná externím vizualizátorem, pokud bude Objednatelem vyžádána, bude předem odsouhlasena objednavatelem dle nabídnutého

rozsahu a kvality.

* Změny nad rámec zadání budou naceněny dle odhadované časové náročností a před zapracováním odsouhlasený klientem.

* Platnost cenové nabídky 2 týdny od data vystavení.

 

Stránka 1 z 1

 


